ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 11 августа 2017 г. № 08/745

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Вуктыл»

Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 года № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года № 12/932 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 января 2008 года № 01/111 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования детей сферы культуры и спорта муниципального района «Вуктыл»;
[bookmark: _GoBack]2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27 марта 2008 года № 03/385 «Об условиях оплаты труда работников централизованной бухгалтерии Управления культуры, спорта и по делам молодежи муниципального района «Вуктыл»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 08 апреля 2011 г. № 04/332 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры и спорта муниципального района «Вуктыл»;
4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 июля 2013 года № 07/797 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 08 апреля 2011 г. № 04/332 «Об утверждении положения об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры и спорта муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов